各 位

2019 年 9 月 2 日

「第 68 回高分子討論会」への出展のお知らせ

 当社では、9 月 25 日～27 日に福井大学にて開催されます「第 68 回高分子討論会

産学コミュニケーションセッション」へ出展いたします。

 産学コミュニケーションセッションでは、高分子キャリアカフェが開催され、当社の

研究所における研究開発職の内容や求める人材など紹介いたします。

開催概要は下記のとおりです。

記

【名 称】 第 68 回 高分子討論会 産学コミュニケーションセッション

      高分子キャリアカフェ

【会 期】 2019 年 9 月 25 日(水) ～ 9 月 27 日(金)

【会 場】   福井大学 文京キャンパス

【主 催】   公益社団法人 高分子学会

   ・第 68 回高分子討論会ホームページ↓

http://main.spsj.or.jp/tohron/68tohron/

   ・産学コミュニケーションセッションホームページ↓

https://spsj.or.jp/exhibit/t68/

以上

http://main.spsj.or.jp/tohron/68tohron/
https://spsj.or.jp/exhibit/t68/